



مهر ۱۳۷۶  
اکتبر ۱۹۹۷

شماره ۲۸  
سال ۳

## خبرنامه دوستداران دانشکده فنی در آمریکای شمالی

دیدار یار غایب، دانی چه ذوق دارد  
ابری که در بیابان، بر تشنه‌ای بیارد  
(سعدی)

بامید دیدار در گردهم‌آئیهای ماهانه و بزرگداشت سالانه برپایی دانشکده فنی تهران

### جشن سالانه

دوستداران عزیز دانشکده فنی، سلام  
همانطور که در خبرنامه شماره ۲۷ به اطلاع رسید، امسال نیز مانند سالهای گذشته فارغ التحصیلان و دوستداران دانشکده فنی دانشگاه تهران، مقیم آمریکای شمالی و کانادا، جشن سالانه خود را در مهرماه برگزار خواهند کرد. این جشن در روز ۱۸ اکتبر از ساعت ۸ در محل المپیک کلکشن برگزار میگردد. قیمت بلیت برای هر نفر ۴۵ دلار تعیین شده است. لطفا چکهای خود را توسط پاکت تمبردار و آدرس دار که همراه خبرنامه شماره ۲۷ ارسال گردیده بود برای ما بفرستید.

گروه هماهنگ کننده سعی کرده است که برنامه های متنوعی را برای شب جشن تهیه نماید. برای بهتر شدن این جشن لطفا نظرات خود را از طریق تلفن و یا آدرس Fanni Reunion اطلاع دهید. این گردهمائی فرصت مناسبی برای تجدید دیدار دوستان و یا دیدار برخی از دوستان پس از مدتی طولانی میباشد.

### گردهم‌آئیهای ماهانه

از فوریه ۱۹۹۵، دوستداران مقیم کالیفرنیا جنوبی هر سومین (۳) سه (۳) شنبه ماههای میلادی از ساعت ۶:۳۰ تا ۸:۳۰ عصر بطور غیررسمی در یکی از رستورانهای لوس آنجلس، کالیفرنیا برای گفت و شنود و صرف شام گردهم می‌آیند.

گردهم‌آئی آینده در روز سه شنبه October 21, 1997 در رستوران جوان تلفن ۵۵۵۵-۲۰۷ (۳۱۰) واقع در ۱۱۵۰۰ بلوار سانتا مونیکا برگزار میشود.

### تاریخچه کوتاهی از تشکیل کانون مهندسين فارغ التحصيل دانشکده فنی دانشگاه تهران

در خبرنامه شماره ۲۷ شرح کوتاهی از تاریخچه تاسیس کانون مهندسين فارغ التحصيل دانشکده فنی باطلاع دوستداران رسید. بطور کلی کانون مهندسين فارغ التحصيل دانشکده فنی دانشگاه تهران کانونی علمی، فنی، تخصصی، پژوهشی، غیرسیاسی و غیر انتفاعی. اینک دردنباله آن نوشته به تشریح هدفهای کانون میپردازیم. اهداف کانون عبارتند از:

لطفاً به ادامه این سخن به پشت این صفحه مراجعه کنید

۱. بهره گیری از نیروی متشکل فارغ التحصیلان دانشکده فنی دانشگاه تهران و همکاری و همیاری با سایر سازمانها و کانون های مشابه به منظور ارائه خدمات علمی، فنی، فرهنگی، رفاهی و ورزشی.
۲. بررسی و ارزیابی طرحهای عمرانی و مهندسی و پیشنهاد طرحهای ضروری و زیربنایی برپایه نیازهای جامعه و مبادله نظرها و تجربیات با کانون های مشابه و ارائه رهنمودهای علمی و عملی در زمینه های مختلف در جهت رشد و شکوفایی اقتصاد و صنعت کشور.
۳. اعتلای سطح علمی و فنی دانشکده فنی و اعضای کانون.
۴. حمایت معنوی و مادی از مخترعین و پژوهشگران و کمک به ارائه دست آورد های علمی و فنی آنان.

در خبرنامه های آینده راجع به سایر اهداف کانون و همکاری کانون با دانشکده فنی توضیحاتی داده خواهد شد و گزارش های مختصری از فعالیت های آن تهیه و به اطلاع خواهد رسید. ( فرخ اشرفی )

### سپاسگزاری

دوستان گرامی آقایان مهندسین فرهاد میرخانی، احمد قطبی، مهدی شهشانی، محمد صدقی، فرهاد نوذری، عباس ساتراپ و مهدی حیدری مبالغ زیادی جهت کمک به هزینه های چاپ خبرنامه ارسال داشته اند. از لطف و محبت این دوستان گرامی و اعتقاد و اطمینان ایشان بکار گروه هماهنگ کننده دوستان بسیار سپاسگزاریم.

### گزارش گردهمایی ماهانه دوستان دانشکده فنی

روز سه شنبه ۱۶ سپتامبر ۱۹۹۷ گردهمایی ماهانه دوستان دانشکده فنی در رستوران جوان واقع در لس آنجلس و با حضور ده نفر از فارغ التحصیلان دوران مختلف و یکی از دوستان دانشکده برگزار شد.

### آدرس و اطلاعات شما

برای تکمیل و فزونی اطلاعات موجود، لطفاً از دوستانانی که میدانید این خبرنامه ها را دریافت نمیکنند بخواهید که اسم و آدرس خود را برای ما بفرستند. خواهشمندیم که اگر آدرس تغییر کرده آنرا برایمان به آدرس Fanni Reunion بفرستید.

### درخواست

خواهشمندیم پیشنهادات، اطلاعات، مقالات و یا چکهایتان را در وجه Fanni Reunion (جهت تقویت بنیه مالی نشر خبرنامه) به آدرس Fanni Reunion ارسال نمایید.

اعضای گروه هماهنگ کننده دوستان عبارتند از: مهندسین هوشنگ امیری (۱۳۲۴)، حسن حسین زاده (۱۳۴۱)، محمد کاظم لغوی (۱۳۴۳)، فرخ حبیبی اشرفی (۱۳۴۴)، مجتبی عالمیان (۱۳۴۵)، منصور بدیعی (۱۳۴۶)، غلامحسین بهمنیار (۱۳۴۶)، غلامعلی خلیب شهیدی (۱۳۴۷)، محمود غفوری (۱۳۴۹)، سیامک جفرودی (۱۳۵۲)، امیر فیجانی (۱۳۵۸)، و هوشنگ پیروز (۱۳۶۴).